
Wydział Jednostka szczegóły Osoba Telefon Email Funkcja

Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Krajowych Matsukevych Anna w. 5744 anna.matsukevych@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Krajowych Baranowska-Pytko 

Elżbieta
w. 6426 elzbieta.pytko@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Krajowych Grudzińska-Gronek 

Małgorzata
w. 1374 malgorzata.gronek@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Sekcja Informacji Bukowiecka Halina w. 5771 halina.bukowiecka@pw.edu.pl redaktor
Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Międzynarodowych Czerwonka Edyta w. 1480 edyta.czerwonka@pw.edu.pl redaktor
Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Krajowych Figurska Weronika w. 5035 weronika.figurska@pw.edu.pl redaktor
Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Międzynarodowych Grabowski Roch w. 1481 roch.grabowski@pw.edu.pl redaktor
Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Krajowych Kosikowski Bartosz w. 6410 bartosz.kosikowski@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Dział Funduszy Strukturalnych Lipka-Chudzik 

Magdalena
w. 6131 magdalena.lipka@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Dział Funduszy Strukturalnych Mielniczuk Magdalena w. 7198 magdalena.mielniczuk@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Międzynarodowych Milczarczyk Aneta w. 1489 aneta.milczarczyk@pw.edu.pl redaktor
Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Międzynarodowych Molenda Aleksander w. 1482 aleksander.molenda@pw.edu.pl redaktor
Centrum Obsługi Projektów Dział Funduszy Strukturalnych Siewiera Marta w. 7199 marta.siewiera@pw.edu.pl redaktor
Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Międzynarodowych Sobczyk Olga w. 5819 olga.sobczyk@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Dział Funduszy Strukturalnych Szymańska Małgorzata w. 6450 malgorzata.szymanska@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Dział Funduszy Strukturalnych Śmietanka Elżbieta w. 5926 elzbieta.smietanka@pw.edu.pl redaktor

Centrum Obsługi Projektów Dział Projektów Krajowych Wojciechowska Justyna w. 5356 justyna.wojciechowska@pw.edu.pl redaktor

Centrum Zaawansowanych 
Materiałów i Technologii (CEZAMAT)

Dział Inteligentnych Systemów 
Półprzewodnikowych (SEMINSYS)

Lelit Marcin (22) 1821168
marcin.lelit@pw.edu.pl,  

M.lelit@cezamat.eu
redaktor

Centrum Zaawansowanych 
Materiałów i Technologii (CEZAMAT)

Dział Diagnostyki. Dyscyplina: nauki 
chemiczne

Tokarska Katarzyna (22) 1821184
katarzyna.tokarska@pw.edu.pl, 

K.Tokarska@cezamat.eu
redaktor

Dział Analiz Strategicznych (DAS) Ewa Bichta w. 1429 ewa.bichta@pw.edu.pl redaktor

Lista redaktorów i koordynatorów ds. Bazy Wiedzy PW - stan na dzień 26.02.2024r



Dział Analiz Strategicznych (DAS)
Modrzejewska 

Katarzyna
w. 5978 katarzyna.modrzejewska@pw.edu.pl redaktor

Dział Analiz Strategicznych (DAS) Nowińska Klaudyna w. 5568 klaudyna.nowinska@pw.edu.pl redaktor

Dział Analiz Strategicznych (DAS) Hołdanowicz Gabriela w. 1459 gabriela.holdanowicz@pw.edu.pl redaktor

Dział Analiz Strategicznych (DAS) Karolak Marcin w. 5568 marcin.karolak@pw.edu.pl redaktor

Dział Analiz Strategicznych (DAS) Płaszczyca Małgorzata w. 1563 malgorzata.plaszczyca@pw.edu.pl redaktor

Dział Analiz Strategicznych (DAS) Wycisk-Ficek Aleksandra w. 1459 aleksandra.wycisk@pw.edu.pl redaktor

Kolegium Nauk Ekonomicznych i 
Społecznych w Płocku Sekretariat KNEiS

Głodkowska-

Wojtalewicz Agnieszka
(24) 3672240 Agnieszka.Glodkowska@pw.edu.pl redaktor

Kolegium Nauk Ekonomicznych i 
Społecznych w Płocku Sekretariat Kolegium - Kierownik Kapela Magdalena (24) 3672248 Magdalena.Kapela@pw.edu.pl koordynator

Kolegium Nauk Ekonomicznych i 
Społecznych w Płocku

Dyrektor Kolegium Nauk 
EKonomicznych i Społecznych

Kludacz-Alessandri 

Magdalena Anna
(24) 3672153

magdalena.kludacz@pw.edu.pl, 

dyrektor.knes@pw.edu.pl
redaktor

Szkoła Biznesu Biblioteka Solecka Bożena w. 7068 bozena.solecka@biznes.edu.pl redaktor
Wydział Administracji i Nauk 
Społecznych Biuro Dziekana Czeredys Paulina w. 1552 paulina.czeredys@pw.edu.pl koordynator/redaktor

Wydział Administracji i Nauk 
Społecznych Biuro Dziekana Dobrowolska Katarzyna w. 6267 katarzyna.dobrowolska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Architektury Biblioteka Marta Dowalewska w. 5547 Marta.Dowalewska@pw.edu.pl redaktor
Wydział Architektury Dziekanat Lewandowska Dorota w. 5565 dorota.lewandowska@pw.edu.pl koordynator/redaktor
Wydział Architektury Biblioteka Rudnicki Jerzy w. 5547 Jerzy.Rudnicki@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku

Instytut Inżynierii Mechanicznej Alabrudziński Sławomir (24) 3672289 Slawomir.Alabrudzinski@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku Instytut Budownictwa

Brych-Dobrowolska 

Małgorzata
(24) 3672149 Malgorzata.Brych@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku Instytut Chemii Grabowski Paweł (24) 3672243 pawel.grabowski@pw.edu.pl redaktor



Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku Instytut Budownictwa Jarzyńska Justyna (24) 3672280 Justyna.Jarzynska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku

Sekretariat Zastępcy Kanclerza ds. Filii 
PW w Płocku

Kubacka Iwona
(24) 3672101, 

(24) 3672133 
Iwona.Kubacka@pw.edu.pl koordynator

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku Instytut Chemii Lorek Aneta (24) 3672188 Aneta.Lorek@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku Instytut Chemii Makomaski Grzegorz (24) 3672211 Grzegorz.Makomaski@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku Instytut Chemii Marciniak Andrzej (24) 3672200 Andrzej.Marciniak@pw.edu.pl koordynator

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku

Instytut Inżynierii Mechanicznej Obst Krzysztof

(24) 3672101, 

(24) 367-

2133

Krzysztof.Obst@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku

Filia Biblioteki Głównej (Płock) Rogowska Renata

(24) 3672111, 

(24) 367-

2254

Renata.Rogowska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku Instytut Chemii Szychowski Dariusz (24) 3672201 Dariusz.Szychowski@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku

Instytut Inżynierii Mechanicznej Wernik Jacek (24) 3672212 jacek.wernik@pw.edu.pl redaktor

Wydział Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii w Płocku Instytut Chemii Wilińska Iwona (24) 3672224 iwona.wilinska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Chemiczny Dziekanat Jaczewska Renata w. 1788 renata.jaczewska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Chemiczny
Katedra Biotechnologii Środków 
Leczniczych i Kosmetyków

Korzeniowska Eliza w. 5480 eliza.korzeniowska@pw.edu.pl redaktor



Wydział Chemiczny Biblioteka
Antosik-Tylkowska 

Justyna

w. 7280, w. 

6008
justyna.antosik@pw.edu.pl redaktor

Wydział Chemiczny Biblioteka Celej Agnieszka w. 7280 Agnieszka.Celej@pw.edu.pl redaktor
Wydział Chemiczny Katedra Chemii Analitycznej Głuch-Dela Iwona w. 5728 iwona.dela@pw.edu.pl redaktor

Wydział Chemiczny
Zakład Materiałów 
Wysokoenergetycznych

Gołofit Tomasz w. 7104
tomasz.golofit@pw.edu.pl, 

tomgol@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny Katedra Biotechnologii Medycznej Jastrzębska Elżbieta w. 7253
elzbieta.jastrzebska@pw.edu.pl, 

ejastrzebska@ch.pw.edu.pl
koordynator

Wydział Chemiczny Katedra Chemii Organicznej Kasprzak Artur w. 7373
Artur.Kasprzak@pw.edu.pl, 

akasprzak@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny Katedra Chemii Nieorganicznej Marczewski Maciej w. 5739
maciej.marczewski@pw.edu.pl, 

m_marczewski@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny
Katedra Chemii i Technologii 
Polimerów

Ostojska Justyna w. 7271
justyna.ostojska@pw.edu.pl, 

jostojska@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny Dział Administracyjno - Ekonomiczny Szczygieł Ewa w. 7574
ewa.szczygiel@pw.edu.pl, 

eszczygiel@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny Dziekanat Titow Marta w. 7372 
marta.titow@pw.edu.pl, 

mtitow@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny Dziekanat Wójcik Elżbieta w. 5734
elzbieta.wojcik@pw.edu.pl, 

ewojcik@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny Dziekanat Wróblewska Lucyna w. 5734
lucyna.wroblewska@pw.edu.pl, 

lwroblewska@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny Zakład Chemii Fizycznej Zawadzki Maciej w. 5640
maciej.zawadzki@pw.edu.pl, 

mzawadzki@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny
Zakład Katalizy i Chemii 
Metaloorganicznej

Zelga Karolina w. 7315 karolina.zelga@pw.edu.pl redaktor

Wydział Chemiczny Katedra Technologii Chemicznej Zybert Magdalena w. 7602
magdalena.zybert@pw.edu.pl, 

mzybert@ch.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Chemiczny Biblioteka Janisz Magdalena
w. 7280, w. 

6008
Magdalena.Janisz@pw.edu.pl redaktor

Wydział Chemiczny Katedra Biotechnologii Medycznej Wesoły Małgorzata w. 7873 malgorzata.wesoly@pw.edu.pl redaktor
Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Systemów Elektronicznych Sobczak-Bartosiewicz 

Danuta
w. 5111 danuta.bartosiewicz@pw.edu.pl redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Biblioteka Bogatek Olga w. 7625 olga.bogatek@pw.edu.pl koordynator



Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Mikroelektroniki i 
Optoelektroniki

Kubicka Katarzyna w. 6018
katarzyna.kubicka@pw.edu.pl, 

k.trzaskowska@imio.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Telekomunikacji Mazek Zuzanna w. 7868
zuzanna.mazek@pw.edu.pl, 

zuzanna@tele.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Mikroelektroniki i 
Optoelektroniki

Mossakowska-

Wyszyńska Agnieszka
w. 7246

agnieszka.wyszynska@pw.edu.pl, 

a.mossakowska@elka.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Informatyki Skalska Agnieszka w. 7432
agnieszka.skalska2@pw.edu.pl, 

a.skalska@ii.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Informatyki
Macewicz Elżbieta 

Joanna
w. 7853

elzbieta.styczek@pw.edu.pl, 

e.styczek@ii.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Automatyki i Informatyki 
Stosowanej - prace dyplomowe

Trojanowska Alicja w. 7750
Alicja.Trojanowska@pw.edu.pl, 

A.Trojanowska@elka.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Automatyki i Informatyki 
Stosowanej - projekty

Woźniak Beata w. 7397
Beata.Wozniak@pw.edu.pl, 

B.Wozniak@ia.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Biblioteka Zaręba Anna w. 5110 anna.zareba@pw.edu.pl redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Systemów Elektronicznych Milewska Beata w. 6082 beata.milewska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych

Instytut Radioelektroniki i Technik 
Multimedialnych

Bąk Karolina w. 5367 karolina.bak@pw.edu.pl redaktor

Wydział Elektryczny
Prodziekan ds. Nauki i Współpracy 
Międzynarodowej

Baczyński Dariusz w. 7659 dariusz.baczynski@pw.edu.pl koordynator

Wydział Elektryczny
Instytut Sterowania i Elektroniki 
Przemysłowej

Nowak Kamila w. 7615
kamila.nowak@pw.edu.pl, 

kamila.nowak@ee.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektryczny
Instytut Elektrotechniki Teoretycznej i 
Systemów Informacyjno-Pomiarowych

Walczuk Agnieszka w. 7370
agnieszka.walczuk@pw.edu.pl, 

agnieszka.walczuk@ee.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektryczny Instytut Elektroenergetyki Wesołowski Marcin
w. 7566, w. 

7255

marcin.wesolowski@pw.edu.pl, 

marcin.wesolowski@ee.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Elektryczny Instytut Elektroenergetyki
Mikulska-Sienkiewicz 

Agata
w. 5084 agata.sienkiewicz@pw.edu.pl redaktor

Wydział Elektryczny
Instytut Sterowania i Elektroniki 
Przemysłowej

Mieczkowska Anna w. 6025 anna.mieczkowska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Fizyki Biblioteka Ledzion Wioletta w. 5444 wioletta.ledzion@pw.edu.pl koordynator/redaktor
Wydział Fizyki Biuro Dziekana Celej-Brożyńska Agata w. 7660 agata.celej@pw.edu.pl redaktor
Wydział Fizyki Zakład Optyki i Fotoniki Orzechowski Kamil w. 5448 Kamil.Orzechowski@pw.edu.pl redaktor



Wydział Fizyki Sekretariat Dziekana Fedko Ewa
w. 7267 ,  

(22) 6296124

ewa.fedko@pw.edu.pl, 

fedko@if.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Fizyki Zakład Fizyki Jądrowej Janik Małgorzata w. 7343 Malgorzata.Janik@pw.edu.pl redaktor
Wydział Fizyki Zakład Badań Strukturalnych Pasternak Iwona w. 7170 iwona.pasternak@pw.edu.pl redaktor

Wydział Fizyki Zakład Fizyki Jądrowej Pawłowska-Szymańska 

Diana
w. 5851 diana.pawlowska@fizyka.pw.edu.pl redaktor

Wydział Fizyki Zakład Fizyki Układów Złożnych Siudem Grzegorz w. 7268 grzegorz.siudem@pw.edu.pl redaktor

Wydział Fizyki Zakład Joniki Ciała Stałego Ślubowska-Walkusz 

Wioleta
w. 8561

wioleta.slubowska@pw.edu.pl, 

slubowska@if.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Fizyki Zakład Badań Strukturalnych Zdrojek Mariusz w. 7170 mariusz.zdrojek@pw.edu.pl redaktor

Wydział Fizyki Zakład Półprzewodników Dzięgielewski 

Przemysław
w. 8231 Przemyslaw.Dziegielewski@pw.edu.pl redaktor

Wydział Fizyki
Pracownia Fizyki w Ekonomii i Naukach 
Społecznych

Paluch Robert w. 1535 robert.paluch@pw.edu.pl redaktor

Wydział Geodezji i Kartografii Zakład Kartografii Gotlib Dariusz w. 6040 dariusz.gotlib@pw.edu.pl redaktor
Wydział Geodezji i Kartografii Dziekanat Kurka Wiesław w. 5781 wieslaw.kurka@pw.edu.pl redaktor

Wydział Geodezji i Kartografii Prodziekan ds. Organizacji i Nauki
Osińska-Skotak 

Katarzyna
w. 6510 Katarzyna.Osinska-Skotak@pw.edu.pl redaktor

Wydział Geodezji i Kartografii Biuro Dziekana Pietrzak-Pyra Karolina w. 7245 karolina.pietrzak@pw.edu.pl koordynator/redaktor

Wydział Instalacji Budowlanych, 
Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska Biblioteka

Borowska-Wojewódka 

Monika

w. 7689, ( 22) 

8250611
monika.borowska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Instalacji Budowlanych, 
Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska Biblioteka Łabęda Krzysztof w. 7689 krzysztof.labeda@pw.edu.pl redaktor

Wydział Instalacji Budowlanych, 
Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska Biblioteka Sołowiej Monika w. 7689 monika.solowiej@pw.edu.pl koordynator/redaktor

Wydział Inżynierii Chemicznej i 
Procesowej

Biblioteka Musiał Dorota w. 6335 dorota.musial@pw.edu.pl koordynator/redaktor

Wydział Inżynierii Chemicznej i 
Procesowej

Biblioteka Kempisty Katarzyna w. 6335 katarzyna.dabrowska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Inżynierii Lądowej Biblioteka Gago Błażej w. 6590
blazej.gago@pw.edu.pl, 

b.gago@il.pw.edu.pl
koordynator/redaktor



Wydział Inżynierii Lądowej Biblioteka
Muszyńska-Małczak 

Małgorzata

w. 6456, (22) 

8259250
malgorzata.malczak@pw.edu.pl redaktor

Wydział Inżynierii Lądowej Biblioteka Prot Małgorzata w. 6590
malgorzata.prot@pw.edu.pl, 

m.prot@il.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Inżynierii Materiałowej Biblioteka Gutowska Katarzyna w. 8301 Katarzyna.Gutowska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Inżynierii Materiałowej
Zakład Materiałów Konstrukcyjnych i 
Funkcjonalnych

Krasnowski Marek w. 8716 Marek.Krasnowski@pw.edu.pl redaktor

Wydział Inżynierii Materiałowej Biblioteka Wojnarowska Milena w. 8301 milena.wojnarowska@pw.edu.pl koordynator/redaktor
Wydział Matematyki i Nauk 
Informacyjnych

Prodziekan ds. Nauki Kotus Janina w. 5918 Janina.Kotus@pw.edu.pl koordynator/redaktor

Wydział Matematyki i Nauk 
Informacyjnych

Sekretariat Naukowy - Dyscyplina 
Naukowa Matematyka

Sofka Elżbieta w. 7224
Elzbieta.Sofka@pw.edu.pl, 

e.sofka@mini.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Zakład Wytrzymałości Materiałów i 
Konstrukcji (Sekretariat)

Broszkiewicz Małgorzata w. 7448
Malgorzata.Broszkiewicz@pw.edu.pl, 

zwmik@meil.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Biblioteka Gluzińska Grażyna w. 5768 grazyna.gluzinska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Cieplnej Grzebielec Andrzej w. 5232
Andrzej.Grzebielec@pw.edu.pl, 

angrzeb@itc.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Cieplnej Kraszewska Izabela w. 5277
izabela.kraszewska@pw.edu.pl, 

zsl@itc.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Lotniczej i Mechaniki 
Stosowanej

Majewska Magdalena
w. 7444, w. 

7509
Magdalena.Majewska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Lotniczej i Mechaniki 
Stosowanej

Perz Rafał w. 5656
Rafal.Perz@pw.edu.pl, 

rperz@meil.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Cieplnej Pietrak Karol w. 5209
karol.pietrak@pw.edu.pl, 

karol.pietrak@itc.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Cieplnej Rajewski Adam w. 5289
adam.rajewski@pw.edu.pl, 

adam.rajewski@itc.pw.edu.pl
redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Lotniczej i Mechaniki 
Stosowanej

Rakowska Renata
w. 7445, w. 

7884
renata.rakowska@pw.edu.pl redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Cieplnej Stefaniak Ewa w. 5167 ewa.stefaniak@pw.edu.pl redaktor

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Biblioteka Suska Joanna w. 5768 joanna.suska@pw.edu.pl koordynator

Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Cieplnej Szymczyk Jacek
w. 5291 w. 

5285
jacek.szymczyk@pw.edu.pl redaktor



Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa

Instytut Techniki Lotniczej i Mechaniki 
Stosowanej

Tomulik Paweł w. 5722 pawel.tomulik@pw.edu.pl redaktor
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